平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
人事部長　○○○○様（面接担当官の役職・名前）
○○○○大学○○学部○○学科
○○○○
〒○○○-○○○○

○○県○○市○○町○-○-○

TEL　○○○○（○○）○○○○
拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

このたびは、採用内定をいただき誠にありがとうございました。

あらためて入社の意を強くするとともに、家族ともども大変喜んでおります。ここにあらためて御礼申し上げます。

入社後は、誠心誠意、頑張る所存です。今後ともご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願いいたします。

まずは略儀ながら書面をもちまして御礼申し上げます。

敬具